

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 1 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 42/2022

No dia 21/09/2022, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 25336/2022, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA, conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 42/2022

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARLOS LEANDRO MOREIRA
ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	CARINE MARTINS
GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	GEOVANI MAFFEI
EMPORIUM FOR HOME LTDA	PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA
LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	LUIZ EUGENIO BENDOTTI
MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	EVAN CARLO FEIDEN FARIAS

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados				
88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
12	AGUARRAS 5LT	UNIDADE	14/09/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
164	THINNER 2750 5LT	UNIDADE	14/09/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	150	UN	R\$2,69	R\$403,50
1	ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	150	UN	R\$2,30	R\$345,00
1	ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	150	UN	R\$2,61	R\$391,50
1	ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150	UN	R\$1,70	R\$255,00
2	ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	250	UN	R\$2,99	R\$747,50
2	ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	250	UN	R\$2,50	R\$625,00
2	ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	250	UN	R\$2,80	R\$700,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 2 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$12,82	R\$256,40
3	ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$8,97	R\$179,40
3	ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$5,65	R\$113,00
3	ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$8,90	R\$178,00
4	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	PÇ	R\$51,25	R\$1.025,00
4	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	PÇ	R\$35,87	R\$717,40
4	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	PÇ	R\$37,07	R\$741,40
4	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	PÇ	R\$37,50	R\$750,00
5	ABRAÇADEIRA NYLON 760 X 9 BRANCA COM 25 PEÇAS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$79,01	R\$1.580,20
5	ABRAÇADEIRA NYLON 760 X 9 BRANCA COM 25 PEÇAS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$55,30	R\$1.106,00
5	ABRAÇADEIRA NYLON 760 X 9 BRANCA COM 25 PEÇAS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$65,48	R\$1.309,60
5	ABRAÇADEIRA NYLON 760 X 9 BRANCA COM 25 PEÇAS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$57,00	R\$1.140,00
6	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$2,28	R\$228,00
6	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$1,59	R\$159,00
6	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$1,13	R\$113,00
6	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$1,70	R\$170,00
7	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$5,67	R\$567,00
7	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$3,96	R\$396,00
7	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$4,42	R\$442,00
7	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$5,40	R\$540,00
8	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	60	UN	R\$14,95	R\$897,00
8	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	60	UN	R\$10,46	R\$627,60
8	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE	60	UN	R\$11,39	R\$683,40

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 3 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$10,90	R\$654,00
9	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$38,90	R\$3.890,00
9	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$27,23	R\$2.723,00
9	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$35,56	R\$3.556,00
9	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$29,90	R\$2.990,00
10	ADESIVO PVC 175G	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$19,83	R\$1.983,00
10	ADESIVO PVC 175G	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$13,88	R\$1.388,00
10	ADESIVO PVC 175G	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$16,61	R\$1.661,00
10	ADESIVO PVC 175G	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$15,50	R\$1.550,00
11	ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	200	BISN	R\$18,54	R\$3.708,00
11	ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	200	BISN	R\$12,97	R\$2.594,00
11	ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	200	BISN	R\$9,97	R\$1.994,00
11	ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200	BISN	R\$12,90	R\$2.580,00
12	AGUARRAS 5LT	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	100	UN	R\$89,00	R\$8.900,00
12	AGUARRAS 5LT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$54,83	R\$5.483,00
12	AGUARRAS 5LT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$77,50	R\$7.750,00
12	AGUARRAS 5LT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$78,00	R\$7.800,00
13	ALAVANCA DE AÇO 1,50	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$169,02	R\$3.380,40
13	ALAVANCA DE AÇO 1,50	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$118,31	R\$2.366,20
13	ALAVANCA DE AÇO 1,50	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$130,09	R\$2.601,80
13	ALAVANCA DE AÇO 1,50	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$139,00	R\$2.780,00
14	ALICATE REBITADOR.	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	10	UN	R\$35,99	R\$359,90

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 4 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	ALICATE REBITADOR.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$29,94	R\$299,40
14	ALICATE REBITADOR.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$31,73	R\$317,30
14	ALICATE REBITADOR.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$37,50	R\$375,00
15	ALICATE UNIVERSAL 8".	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$24,99	R\$499,80
15	ALICATE UNIVERSAL 8".	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$48,52	R\$970,40
15	ALICATE UNIVERSAL 8".	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$33,96	R\$679,20
15	ALICATE UNIVERSAL 8".	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$29,46	R\$589,20
15	ALICATE UNIVERSAL 8".	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$36,50	R\$730,00
16	APLICADOR DE SILICONE	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$24,58	R\$491,60
16	APLICADOR DE SILICONE	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$36,90	R\$738,00
16	APLICADOR DE SILICONE	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$25,83	R\$516,60
16	APLICADOR DE SILICONE	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$21,93	R\$438,60
16	APLICADOR DE SILICONE	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$25,50	R\$510,00
17	ARAME DE SOLDA 2,38 KG	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$18,35	R\$5.505,00
17	ARAME DE SOLDA 2,38 KG	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$26,00	R\$7.800,00
17	ARAME DE SOLDA 2,38 KG	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$25,00	R\$7.500,00
18	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	500	UN	R\$28,49	R\$14.245,00
18	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	500	UN	R\$34,73	R\$17.365,00
18	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$24,31	R\$12.155,00
18	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$21,59	R\$10.795,00
18	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$26,50	R\$13.250,00
19	ARCO DE SERRA	88929833 - MRG COMERCIAL E	100	UN	R\$33,57	R\$3.357,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 5 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	ARCO DE SERRA	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$33,57	R\$3.357,00
19	ARCO DE SERRA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$23,49	R\$2.349,00
19	ARCO DE SERRA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$31,66	R\$3.166,00
19	ARCO DE SERRA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$25,40	R\$2.540,00
20	AREIA FINA DE 5 M3	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	150	CG	R\$663,73	R\$99.559,50
20	AREIA FINA DE 5 M3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	150	CG	R\$464,61	R\$69.691,50
20	AREIA FINA DE 5 M3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	150	CG	R\$620,00	R\$93.000,00
20	AREIA FINA DE 5 M3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150	CG	R\$610,00	R\$91.500,00
21	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$78,98	R\$2.369,40
21	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$55,28	R\$1.658,40
21	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$43,65	R\$1.309,50
21	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$57,00	R\$1.710,00
22	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	10	UN	R\$13,09	R\$130,90
22	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$9,16	R\$91,60
22	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$8,91	R\$89,10
22	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$8,90	R\$89,00
23	BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$76,44	R\$7.644,00
23	BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8"	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$107,90	R\$10.790,00
23	BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$107,00	R\$10.700,00
24	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$44,45	R\$4.445,00
24	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$31,11	R\$3.111,00
24	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$26,13	R\$2.613,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 6 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSublens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$35,20	R\$3.520,00
25	BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$19,46	R\$1.946,00
25	BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$12,69	R\$1.269,00
25	BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$19,50	R\$1.950,00
26	BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	5.000	UN	R\$3,02	R\$15.100,00
26	BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	5.000	UN	R\$3,95	R\$19.750,00
26	BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5.000	UN	R\$4,25	R\$21.250,00
27	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$25,99	R\$779,70
27	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$18,19	R\$545,70
27	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$13,45	R\$403,50
27	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$18,50	R\$555,00
28	BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	2	UN	R\$2.450,00	R\$4.900,00
28	BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$2.725,00	R\$5.450,00
28	BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$1.907,00	R\$3.814,00
28	BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$2.340,00	R\$4.680,00
29	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	2	UN	R\$1.950,00	R\$3.900,00
29	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$3.075,00	R\$6.150,00
29	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$2.152,00	R\$4.304,00
29	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$2.550,00	R\$5.100,00
30	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	2	UN	R\$5.390,00	R\$10.780,00
30	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$5.424,57	R\$10.849,14
30	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$3.797,00	R\$7.594,00
30	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE	2	UN	R\$5.341,15	R\$10.682,30

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 7 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSublens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$5.320,00	R\$10.640,00
31	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	2	UN	R\$4.658,00	R\$9.316,00
31	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$5.416,17	R\$10.832,34
31	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$3.797,00	R\$7.594,00
31	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	2	UN	R\$4.673,72	R\$9.347,44
31	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$4.950,00	R\$9.900,00
32	BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	300	PAR	R\$58,75	R\$17.625,00
32	BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	300	PAR	R\$79,19	R\$23.757,00
32	BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	PAR	R\$55,43	R\$16.629,00
32	BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	PAR	R\$74,01	R\$22.203,00
32	BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	PAR	R\$66,70	R\$20.010,00
33	BRITA Nº 0 DE 5M³	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	280	CG	R\$632,07	R\$176.979,60
33	BRITA Nº 0 DE 5M³	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	280	CG	R\$442,44	R\$123.883,20
33	BRITA Nº 0 DE 5M³	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	280	CG	R\$620,00	R\$173.600,00
33	BRITA Nº 0 DE 5M³	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	280	CG	R\$615,00	R\$172.200,00
34	BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$25,53	R\$2.553,00
34	BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS	100	UN	R\$17,87	R\$1.787,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 8 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$25,32	R\$2.532,00
34	BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$18,10	R\$1.810,00
35	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$12,15	R\$1.215,00
35	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$8,50	R\$850,00
35	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$11,08	R\$1.108,00
35	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$8,90	R\$890,00
36	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$15,15	R\$1.515,00
36	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$10,60	R\$1.060,00
36	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$14,80	R\$1.480,00
36	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$9,90	R\$990,00
37	BROCA WIDEA 10MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$16,20	R\$1.620,00
37	BROCA WIDEA 10MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$11,34	R\$1.134,00
37	BROCA WIDEA 10MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$15,99	R\$1.599,00
37	BROCA WIDEA 10MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$12,20	R\$1.220,00
38	BROCA WIDEA 6MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$12,15	R\$1.215,00
38	BROCA WIDEA 6MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$8,50	R\$850,00
38	BROCA WIDEA 6MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$9,70	R\$970,00
38	BROCA WIDEA 6MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$8,70	R\$870,00
39	BROCA WIDEA 8MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$15,15	R\$1.515,00
39	BROCA WIDEA 8MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$10,60	R\$1.060,00
39	BROCA WIDEA 8MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$13,00	R\$1.300,00
39	BROCA WIDEA 8MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$9,70	R\$970,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 9 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
40	BUCHA 8MM COM 100	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$29,21	R\$584,20
40	BUCHA 8MM COM 100	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$19,51	R\$390,20
40	BUCHA 8MM COM 100	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$16,70	R\$334,00
41	BUCHA FIX 10MM COM 100	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$39,64	R\$792,80
41	BUCHA FIX 10MM COM 100	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$27,74	R\$554,80
41	BUCHA FIX 10MM COM 100	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$22,87	R\$457,40
41	BUCHA FIX 10MM COM 100	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$21,90	R\$438,00
42	BUCHA FIX 6MM COM 100	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$14,99	R\$299,80
42	BUCHA FIX 6MM COM 100	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$10,49	R\$209,80
42	BUCHA FIX 6MM COM 100	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$11,87	R\$237,40
42	BUCHA FIX 6MM COM 100	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$9,70	R\$194,00
43	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	500	MT	R\$7,70	R\$3.850,00
43	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	MT	R\$5,39	R\$2.695,00
43	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	MT	R\$7,55	R\$3.775,00
43	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	MT	R\$7,40	R\$3.700,00
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	30	UN	R\$0,89	R\$26,70
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$1,53	R\$45,90
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$1,07	R\$32,10
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$1,42	R\$42,60
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$1,33	R\$39,90
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	1.000	UN	R\$5,84	R\$5.840,00
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	UN	R\$11,31	R\$11.310,00
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	684422 - GEOLUX	1.000	UN	R\$7,91	R\$7.910,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 10 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubItens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	UN	R\$9,39	R\$9.390,00
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	UN	R\$9,20	R\$9.200,00
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	1.000	UN	R\$1,33	R\$1.330,00
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	UN	R\$2,88	R\$2.880,00
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	UN	R\$2,16	R\$2.160,00
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	UN	R\$2,24	R\$2.240,00
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	UN	R\$2,30	R\$2.300,00
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	1.000	UN	R\$2,36	R\$2.360,00
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	UN	R\$4,81	R\$4.810,00
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	UN	R\$3,36	R\$3.360,00
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	UN	R\$3,68	R\$3.680,00
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	UN	R\$3,90	R\$3.900,00
48	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	1.000	UN	R\$3,57	R\$3.570,00
48	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	UN	R\$6,26	R\$6.260,00
48	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	UN	R\$4,38	R\$4.380,00
48	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	UN	R\$5,43	R\$5.430,00
48	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	UN	R\$5,30	R\$5.300,00
49	CABO PARA PA DE CORTE.	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$37,67	R\$1.883,50
49	CABO PARA PA DE CORTE.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$37,67	R\$1.883,50
49	CABO PARA PA DE CORTE.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$26,36	R\$1.318,00
49	CABO PARA PA DE CORTE.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$19,93	R\$996,50
49	CABO PARA PA DE CORTE.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$17,40	R\$870,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 11 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
50	CABO PARA PICARETA	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$48,29	R\$2.414,50
50	CABO PARA PICARETA	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$48,29	R\$2.414,50
50	CABO PARA PICARETA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$33,80	R\$1.690,00
50	CABO PARA PICARETA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$29,72	R\$1.486,00
50	CABO PARA PICARETA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$29,90	R\$1.495,00
51	CADEADO 50	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	100	UN	R\$58,30	R\$5.830,00
51	CADEADO 50	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$58,30	R\$5.830,00
51	CADEADO 50	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$40,81	R\$4.081,00
51	CADEADO 50	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$49,78	R\$4.978,00
51	CADEADO 50	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$46,20	R\$4.620,00
52	CAL HIDRATADO 20KG	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	UN	R\$18,71	R\$18.710,00
52	CAL HIDRATADO 20KG	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	UN	R\$13,09	R\$13.090,00
52	CAL HIDRATADO 20KG	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	UN	R\$16,49	R\$16.490,00
52	CAL HIDRATADO 20KG	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	UN	R\$14,20	R\$14.200,00
53	CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$30,11	R\$1.505,50
53	CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$21,07	R\$1.053,50
53	CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$29,33	R\$1.466,50
53	CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$24,40	R\$1.220,00
54	CANALETA BRANCA 20X10X2,00M DUPLA FACE	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	300	UN	R\$15,43	R\$4.629,00
54	CANALETA BRANCA 20X10X2,00M DUPLA FACE	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$10,80	R\$3.240,00
54	CANALETA BRANCA 20X10X2,00M DUPLA FACE	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$9,84	R\$2.952,00
54	CANALETA BRANCA 20X10X2,00M DUPLA FACE	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$9,90	R\$2.970,00
55	CANTONEIRA 1 X 1/4 A36 6M	88806561 - EMPORIUM	400	UN	R\$102,80	R\$41.120,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 12 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
55	CANTONEIRA 1 X 1/4 A36 6M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	400	UN	R\$71,96	R\$28.784,00
56	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA COM MANGA - TAMANHO GG	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	200	UN	R\$5,25	R\$1.050,00
57	CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	40	UN	R\$499,00	R\$19.960,00
57	CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	40	UN	R\$529,77	R\$21.190,80
57	CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	40	UN	R\$370,83	R\$14.833,20
57	CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	40	UN	R\$459,86	R\$18.394,40
57	CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40	UN	R\$395,00	R\$15.800,00
58	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$115,46	R\$5.773,00
58	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$115,46	R\$5.773,00
58	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$80,82	R\$4.041,00
58	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$81,07	R\$4.053,50
58	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$88,00	R\$4.400,00
59	CHAVE COMBINADA TRAM 10	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$21,86	R\$437,20
59	CHAVE COMBINADA TRAM 10	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$21,86	R\$437,20

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 13 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
59	CHAVE COMBINADA TRAM 10	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$15,30	R\$306,00
59	CHAVE COMBINADA TRAM 10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$15,27	R\$305,40
59	CHAVE COMBINADA TRAM 10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$12,20	R\$244,00
60	CHAVE COMBINADA TRAM 13	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$31,51	R\$630,20
60	CHAVE COMBINADA TRAM 13	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$31,51	R\$630,20
60	CHAVE COMBINADA TRAM 13	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$22,05	R\$441,00
60	CHAVE COMBINADA TRAM 13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$18,63	R\$372,60
60	CHAVE COMBINADA TRAM 13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$16,90	R\$338,00
61	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$12,95	R\$259,00
61	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$12,95	R\$259,00
61	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$9,06	R\$181,20
61	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$10,25	R\$205,00
61	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$9,80	R\$196,00
62	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$29,48	R\$589,60
62	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$29,48	R\$589,60
62	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$20,663	R\$413,26
62	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$29,25	R\$585,00
62	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$21,90	R\$438,00
63	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$18,98	R\$379,60
63	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$18,98	R\$379,60
63	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$13,28	R\$265,60
63	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$14,56	R\$291,20

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 14 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
63	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$14,70	R\$294,00
64	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	20	UN	R\$20,64	R\$412,80
64	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$20,64	R\$412,80
64	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$14,44	R\$288,80
64	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$13,27	R\$265,40
64	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$17,90	R\$358,00
65	CIMENTO 50KG CPII	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.500	UN	R\$43,87	R\$65.805,00
65	CIMENTO 50KG CPII	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.500	UN	R\$30,70	R\$46.050,00
65	CIMENTO 50KG CPII	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.500	UN	R\$37,97	R\$56.955,00
65	CIMENTO 50KG CPII	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.500	UN	R\$39,70	R\$59.550,00
66	COLORO 5L.	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	50	UN	R\$17,00	R\$850,00
66	COLORO 5L.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$25,36	R\$1.268,00
66	COLORO 5L.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$17,75	R\$887,50
66	COLORO 5L.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$25,12	R\$1.256,00
66	COLORO 5L.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$19,90	R\$995,00
67	COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$99,63	R\$4.981,50
67	COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$69,74	R\$3.487,00
67	COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$94,49	R\$4.724,50
67	COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$88,30	R\$4.415,00
68	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	LT	R\$42,33	R\$846,60
68	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	LT	R\$29,63	R\$592,60
68	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	LT	R\$35,78	R\$715,60
68	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	450537 - VULCAO	20	LT	R\$35,10	R\$702,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 15 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
69	CORDA POLIPROPILENO 8MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	MT	R\$6,45	R\$6.450,00
69	CORDA POLIPROPILENO 8MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	MT	R\$4,51	R\$4.510,00
69	CORDA POLIPROPILENO 8MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	MT	R\$2,65	R\$2.650,00
69	CORDA POLIPROPILENO 8MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	MT	R\$4,90	R\$4.900,00
70	CORRENTE SOLDADA 8MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	200	MT	R\$76,34	R\$15.268,00
70	CORRENTE SOLDADA 8MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	200	MT	R\$53,43	R\$10.686,00
70	CORRENTE SOLDADA 8MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	200	MT	R\$48,56	R\$9.712,00
70	CORRENTE SOLDADA 8MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200	MT	R\$58,70	R\$11.740,00
71	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$30,84	R\$616,80
71	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$21,44	R\$428,80
71	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$29,52	R\$590,40
71	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$22,10	R\$442,00
72	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	80	UN	R\$21,69	R\$1.735,20
72	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	80	UN	R\$15,18	R\$1.214,40
72	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	80	UN	R\$12,79	R\$1.023,20
72	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80	UN	R\$13,90	R\$1.112,00
73	DISCO DE CORTE 7"	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	60	UN	R\$15,79	R\$947,40
73	DISCO DE CORTE 7"	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	60	UN	R\$15,79	R\$947,40
73	DISCO DE CORTE 7"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	60	UN	R\$11,05	R\$663,00
73	DISCO DE CORTE 7"	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	60	UN	R\$10,82	R\$649,20
73	DISCO DE CORTE 7"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$12,70	R\$762,00
74	DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	60	UN	R\$3,84	R\$230,40
74	DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS	60	UN	R\$2,68	R\$160,80

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 16 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
74	DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	60	UN	R\$3,78	R\$226,80
74	DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$3,50	R\$210,00
75	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	60	UN	R\$30,43	R\$1.825,80
75	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	60	UN	R\$30,43	R\$1.825,80
75	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	60	UN	R\$21,30	R\$1.278,00
75	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	60	UN	R\$30,25	R\$1.815,00
75	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$17,90	R\$1.074,00
76	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	60	UN	R\$13,29	R\$797,40
76	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	60	UN	R\$9,30	R\$558,00
76	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	60	UN	R\$11,12	R\$667,20
76	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$11,20	R\$672,00
77	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$71,78	R\$2.153,40
77	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$50,24	R\$1.507,20
77	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$59,87	R\$1.796,10
77	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$65,30	R\$1.959,00
78	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	60	UN	R\$22,07	R\$1.324,20
78	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	60	UN	R\$15,44	R\$926,40
78	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	60	UN	R\$16,51	R\$990,60
78	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$18,90	R\$1.134,00
79	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	500	UN	R\$29,99	R\$14.995,00
79	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	500	UN	R\$34,55	R\$17.275,00
79	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$24,18	R\$12.090,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 17 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
79	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$32,00	R\$16.000,00
79	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$31,90	R\$15.950,00
80	ENGATE FLEXIVEL 60CM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$22,86	R\$685,80
80	ENGATE FLEXIVEL 60CM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$16,00	R\$480,00
80	ENGATE FLEXIVEL 60CM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$13,62	R\$408,60
80	ENGATE FLEXIVEL 60CM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$16,40	R\$492,00
81	ENXADA COM CABO	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$83,25	R\$4.162,50
81	ENXADA COM CABO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$83,25	R\$4.162,50
81	ENXADA COM CABO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$58,27	R\$2.913,50
81	ENXADA COM CABO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$82,99	R\$4.149,50
81	ENXADA COM CABO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$52,70	R\$2.635,00
82	ESCOVA DE AÇO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$14,79	R\$739,50
82	ESCOVA DE AÇO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$10,35	R\$517,50
82	ESCOVA DE AÇO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$8,67	R\$433,50
82	ESCOVA DE AÇO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$9,90	R\$495,00
83	ESMIRILHADEIRA 750W	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	2	UN	R\$605,00	R\$1.210,00
83	ESMIRILHADEIRA 750W	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$701,19	R\$1.402,38
83	ESMIRILHADEIRA 750W	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$490,83	R\$981,66
83	ESMIRILHADEIRA 750W	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	2	UN	R\$378,28	R\$756,56
83	ESMIRILHADEIRA 750W	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$575,00	R\$1.150,00
84	ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$18,53	R\$926,50
84	ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$12,97	R\$648,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 18 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
84	ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$17,76	R\$888,00
84	ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$11,20	R\$560,00
85	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	300	UN	R\$55,54	R\$16.662,00
85	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$38,87	R\$11.661,00
85	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$53,87	R\$16.161,00
85	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$47,70	R\$14.310,00
86	ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	10	UN	R\$34,70	R\$347,00
86	ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$24,29	R\$242,90
86	ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$21,72	R\$217,20
86	ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$28,90	R\$289,00
87	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$15,59	R\$779,50
87	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$15,59	R\$779,50
87	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$10,91	R\$545,50
87	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$15,45	R\$772,50
87	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$11,90	R\$595,00
88	ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	KG	R\$12,29	R\$12.290,00
88	ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	KG	R\$8,60	R\$8.600,00
88	ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	KG	R\$12,15	R\$12.150,00
88	ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	KG	R\$9,80	R\$9.800,00
89	EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	10	UN	R\$60,57	R\$605,70
89	EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$42,39	R\$423,90
89	EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$32,92	R\$329,20

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 19 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
89	EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$49,90	R\$499,00
90	FACÃO CABO PVC 16"	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$40,46	R\$1.213,80
90	FACÃO CABO PVC 16"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$28,32	R\$849,60
90	FACÃO CABO PVC 16"	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$39,55	R\$1.186,50
90	FACÃO CABO PVC 16"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$33,10	R\$993,00
91	FECHADURA EXTERNA	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$111,58	R\$2.231,60
91	FECHADURA EXTERNA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$78,10	R\$1.562,00
91	FECHADURA EXTERNA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$67,02	R\$1.340,40
91	FECHADURA EXTERNA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$89,90	R\$1.798,00
92	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	300	UN	R\$330,80	R\$99.240,00
92	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$231,56	R\$69.468,00
92	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$290,35	R\$87.105,00
92	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$269,00	R\$80.700,00
93	FERRO RETO 12M - 4,2MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.500	UN	R\$21,99	R\$32.985,00
93	FERRO RETO 12M - 4,2MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.500	UN	R\$15,39	R\$23.085,00
93	FERRO RETO 12M - 4,2MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.500	UN	R\$17,41	R\$26.115,00
93	FERRO RETO 12M - 4,2MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.500	UN	R\$18,90	R\$28.350,00
94	FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.000	BAR	R\$53,50	R\$53.500,00
94	FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.000	BAR	R\$37,45	R\$37.450,00
94	FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000	BAR	R\$49,98	R\$49.980,00
94	FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000	BAR	R\$46,70	R\$46.700,00
95	FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	500	MT	R\$4,54	R\$2.270,00
95	FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	88806561 - EMPORIUM	500	MT	R\$8,75	R\$4.375,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 20 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
95	FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	MT	R\$6,12	R\$3.060,00
95	FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	MT	R\$6,29	R\$3.145,00
95	FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	MT	R\$7,90	R\$3.950,00
96	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	20	UN	R\$1.027,46	R\$20.549,20
96	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$719,22	R\$14.384,40
96	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$729,02	R\$14.580,40
96	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$698,00	R\$13.960,00
97	FITA CREPE 24MMX50M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$11,59	R\$579,50
97	FITA CREPE 24MMX50M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$8,11	R\$405,50
97	FITA CREPE 24MMX50M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$7,84	R\$392,00
97	FITA CREPE 24MMX50M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$9,70	R\$485,00
98	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$12,22	R\$611,00
98	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$8,55	R\$427,50
98	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$10,88	R\$544,00
98	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$9,90	R\$495,00
99	FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$17,49	R\$524,70
99	FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$12,24	R\$367,20
99	FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$13,07	R\$392,10
99	FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$13,80	R\$414,00
100	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$18,20	R\$546,00
100	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$12,74	R\$382,20
100	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$18,06	R\$541,80

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 21 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
100	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$11,70	R\$351,00
101	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	150	UN	R\$26,80	R\$4.020,00
101	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	150	UN	R\$18,76	R\$2.814,00
101	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	150	UN	R\$16,99	R\$2.548,50
101	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150	UN	R\$19,40	R\$2.910,00
102	FURADEIRA 650W	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	2	UN	R\$567,20	R\$1.134,40
102	FURADEIRA 650W	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$567,20	R\$1.134,40
102	FURADEIRA 650W	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$397,04	R\$794,08
102	FURADEIRA 650W	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	2	UN	R\$515,86	R\$1.031,72
102	FURADEIRA 650W	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$495,00	R\$990,00
103	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$37,40	R\$1.122,00
103	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$26,18	R\$785,40
103	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$27,74	R\$832,20
103	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$34,90	R\$1.047,00
104	LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	PÇ	R\$14,47	R\$434,10
104	LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	PÇ	R\$10,12	R\$303,60
104	LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	PÇ	R\$7,49	R\$224,70
104	LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	PÇ	R\$11,50	R\$345,00
105	LIXA FERRO 100	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	300	FLS	R\$4,94	R\$1.482,00
105	LIXA FERRO 100	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	FLS	R\$3,45	R\$1.035,00
105	LIXA FERRO 100	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	FLS	R\$3,61	R\$1.083,00
105	LIXA FERRO 100	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	FLS	R\$4,10	R\$1.230,00
106	LIXA ROLO 60 MT	88806561 - EMPORIUM	300	MT	R\$6,83	R\$2.049,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 22 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
106	LIXA ROLO 60 MT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	MT	R\$4,78	R\$1.434,00
106	LIXA ROLO 60 MT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	MT	R\$6,65	R\$1.995,00
106	LIXA ROLO 60 MT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	MT	R\$5,50	R\$1.650,00
107	LONA PRETA 4 X 100MT	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	50	UN	R\$341,43	R\$17.071,50
107	LONA PRETA 4 X 100MT	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$453,62	R\$22.681,00
107	LONA PRETA 4 X 100MT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$317,53	R\$15.876,50
107	LONA PRETA 4 X 100MT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$380,79	R\$19.039,50
107	LONA PRETA 4 X 100MT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$395,00	R\$19.750,00
108	LUVA SUPER LATEX AMARELA G	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$14,09	R\$1.409,00
108	LUVA SUPER LATEX AMARELA G	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$9,86	R\$986,00
108	LUVA SUPER LATEX AMARELA G	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$13,16	R\$1.316,00
108	LUVA SUPER LATEX AMARELA G	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$12,50	R\$1.250,00
109	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	1.500	UN	R\$10,89	R\$16.335,00
109	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1.500	UN	R\$6,76	R\$10.140,00
109	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1.500	UN	R\$4,32	R\$6.480,00
109	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.500	UN	R\$8,90	R\$13.350,00
110	LUVA DE ESGOTO 100MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$9,66	R\$966,00
110	LUVA DE ESGOTO 100MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$6,76	R\$676,00
110	LUVA DE ESGOTO 100MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$5,95	R\$595,00
110	LUVA DE ESGOTO 100MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$6,90	R\$690,00
111	LUVA ESGOTO 150MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$46,21	R\$4.621,00
111	LUVA ESGOTO 150MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$32,34	R\$3.234,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 23 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
111	LUVA ESGOTO 150MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$31,36	R\$3.136,00
111	LUVA ESGOTO 150MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$33,40	R\$3.340,00
112	LUVA RASPA E COURO AZUL	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$47,14	R\$4.714,00
112	LUVA RASPA E COURO AZUL	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$32,99	R\$3.299,00
112	LUVA RASPA E COURO AZUL	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$45,80	R\$4.580,00
112	LUVA RASPA E COURO AZUL	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$36,70	R\$3.670,00
113	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	200	MT	R\$11,01	R\$2.202,00
113	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	200	MT	R\$7,70	R\$1.540,00
113	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	200	MT	R\$10,98	R\$2.196,00
113	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200	MT	R\$9,70	R\$1.940,00
114	MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	200	UN	R\$1.145,86	R\$229.172,00
114	MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	200	UN	R\$650,00	R\$130.000,00
114	MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	200	UN	R\$1.003,31	R\$200.662,00
114	MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200	UN	R\$899,00	R\$179.800,00
115	MARRETA 2000GRS C/ CABO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$78,24	R\$2.347,20
115	MARRETA 2000GRS C/ CABO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$54,76	R\$1.642,80
115	MARRETA 2000GRS C/ CABO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$70,22	R\$2.106,60
115	MARRETA 2000GRS C/ CABO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$63,80	R\$1.914,00
116	MARRETA 1500GRS COM CABO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$67,99	R\$2.039,70
116	MARRETA 1500GRS COM CABO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$47,59	R\$1.427,70
116	MARRETA 1500GRS COM CABO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$48,52	R\$1.455,60
116	MARRETA 1500GRS COM CABO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$54,40	R\$1.632,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 24 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
117	MASSA POLIESTER FX 900GR	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$32,03	R\$960,90
117	MASSA POLIESTER FX 900GR	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$38,39	R\$1.151,70
117	MASSA POLIESTER FX 900GR	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$36,20	R\$1.086,00
118	MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1	UN	R\$661,15	R\$661,15
118	MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1	UN	R\$676,54	R\$676,54
118	MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1	UN	R\$698,00	R\$698,00
119	MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1	UN	R\$327,25	R\$327,25
119	MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1	UN	R\$452,46	R\$452,46
119	MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1	UN	R\$394,00	R\$394,00
120	MOTO ESMIRIL 360W	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	1	UN	R\$427,31	R\$427,31
120	MOTO ESMIRIL 360W	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	1	UN	R\$299,11	R\$299,11
120	MOTO ESMIRIL 360W	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	1	UN	R\$401,13	R\$401,13
120	MOTO ESMIRIL 360W	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1	UN	R\$369,00	R\$369,00
121	SERRA CIRCULAR 1500W	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	3	UN	R\$810,00	R\$2.430,00
121	SERRA CIRCULAR 1500W	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	3	UN	R\$633,50	R\$1.900,50
121	SERRA CIRCULAR 1500W	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	3	UN	R\$773,52	R\$2.320,56
121	SERRA CIRCULAR 1500W	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3	UN	R\$645,00	R\$1.935,00
122	NÍVEL DE ALUMÍNIO 48"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$49,90	R\$998,00
122	NÍVEL DE ALUMÍNIO 48"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$71,00	R\$1.420,00
123	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$12,00	R\$600,00
123	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$8,40	R\$420,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 25 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
123	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$11,98	R\$599,00
123	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$9,80	R\$490,00
124	PÁ DE CORTE COM CABO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$70,67	R\$7.067,00
124	PÁ DE CORTE COM CABO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$49,46	R\$4.946,00
124	PÁ DE CORTE COM CABO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$50,68	R\$5.068,00
124	PÁ DE CORTE COM CABO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$53,40	R\$5.340,00
125	PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	100	UN	R\$64,20	R\$6.420,00
125	PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$44,94	R\$4.494,00
125	PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$59,26	R\$5.926,00
125	PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$53,40	R\$5.340,00
126	PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	2	UN	R\$690,42	R\$1.380,84
126	PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$483,29	R\$966,58
126	PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	2	UN	R\$561,24	R\$1.122,48
126	PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$495,00	R\$990,00
127	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/ 200PÇ	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	CX	R\$49,55	R\$991,00
127	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/ 200PÇ	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	CX	R\$69,92	R\$1.398,40
127	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/ 200PÇ	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	CX	R\$39,00	R\$780,00
128	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	CX	R\$61,72	R\$1.234,40
128	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	CX	R\$46,35	R\$927,00
128	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	CX	R\$51,00	R\$1.020,00
129	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$1,81	R\$905,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 26 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
129	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$1,28	R\$640,00
129	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$1,80	R\$900,00
130	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$3,31	R\$1.655,00
130	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$4,65	R\$2.325,00
130	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$3,70	R\$1.850,00
131	PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$4,87	R\$1.461,00
131	PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$6,87	R\$2.061,00
131	PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$4,90	R\$1.470,00
132	PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	CX	R\$90,93	R\$909,30
132	PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	CX	R\$81,85	R\$818,50
132	PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	CX	R\$79,00	R\$790,00
133	PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$12,53	R\$3.759,00
133	PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$11,53	R\$3.459,00
133	PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$11,90	R\$3.570,00
134	PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM.	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$152,77	R\$4.583,10
134	PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$106,93	R\$3.207,90
134	PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$141,45	R\$4.243,50
134	PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$117,00	R\$3.510,00
135	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	50	UN	R\$6,71	R\$335,50
135	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	50	UN	R\$21,25	R\$1.062,50
135	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$14,87	R\$743,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 27 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
135	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$20,84	R\$1.042,00
135	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$16,70	R\$835,00
136	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	150	UN	R\$3,54	R\$531,00
136	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	150	UN	R\$6,20	R\$930,00
136	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	150	UN	R\$5,32	R\$798,00
136	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150	UN	R\$7,20	R\$1.080,00
137	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	150	UN	R\$4,11	R\$616,50
137	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	150	UN	R\$5,78	R\$867,00
137	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	150	UN	R\$7,64	R\$1.146,00
137	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150	UN	R\$7,40	R\$1.110,00
138	PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	150	UN	R\$28,67	R\$4.300,50
138	PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	150	UN	R\$24,66	R\$3.699,00
138	PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150	UN	R\$33,00	R\$4.950,00
139	PLAFON TETO BRANCO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	100	UN	R\$4,20	R\$420,00
139	PLAFON TETO BRANCO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$6,60	R\$660,00
139	PLAFON TETO BRANCO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$5,10	R\$510,00
139	PLAFON TETO BRANCO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$8,60	R\$860,00
140	PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3.25-8"	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	30	UN	R\$63,75	R\$1.912,50
140	PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3.25-8"	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$44,62	R\$1.338,60
140	PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3.25-8"	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$58,90	R\$1.767,00
141	PÓ DE BRITA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	M3	R\$102,54	R\$51.270,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 28 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
141	PÓ DE BRITA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	M3	R\$124,00	R\$62.000,00
141	PÓ DE BRITA	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	M3	R\$136,00	R\$68.000,00
142	PÓ XADREZ 250GR	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	UN	R\$11,86	R\$3.558,00
142	PÓ XADREZ 250GR	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	UN	R\$15,22	R\$4.566,00
142	PÓ XADREZ 250GR	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	UN	R\$14,70	R\$4.410,00
143	PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$10,26	R\$307,80
143	PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$8,73	R\$261,90
143	PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$9,90	R\$297,00
144	PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	200	UN	R\$3,03	R\$606,00
144	PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	200	UN	R\$4,25	R\$850,00
144	PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200	UN	R\$3,80	R\$760,00
145	PORTA COMPLETA EXTERNA ALMOFAD 0.80 X 210	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$569,33	R\$11.386,60
145	PORTA COMPLETA EXTERNA ALMOFAD 0.80 X 210	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$804,68	R\$16.093,60
146	PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$30,15	R\$15.075,00
146	PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$41,00	R\$20.500,00
146	PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$34,70	R\$17.350,00
147	PREGO GALVANIZADO A FOGO 17 X 27	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	KG	R\$27,93	R\$13.965,00
147	PREGO GALVANIZADO A FOGO 17 X 27	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	KG	R\$38,00	R\$19.000,00
147	PREGO GALVANIZADO A FOGO 17 X 27	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	KG	R\$38,70	R\$19.350,00
148	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$25,78	R\$12.890,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 29 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
148	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$29,78	R\$14.890,00
148	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$36,50	R\$18.250,00
149	PREGO POLIDO 17 X 27	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	KG	R\$15,67	R\$7.835,00
149	PREGO POLIDO 17 X 27	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	KG	R\$17,38	R\$8.690,00
149	PREGO POLIDO 17 X 27	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	KG	R\$17,80	R\$8.900,00
150	PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	KG	R\$19,99	R\$9.995,00
150	PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	KG	R\$27,89	R\$13.945,00
150	PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	KG	R\$19,90	R\$9.950,00
151	REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$179,17	R\$1.791,70
151	REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$91,73	R\$917,30
151	REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$231,00	R\$2.310,00
152	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$11,82	R\$591,00
152	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$16,06	R\$803,00
152	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$11,90	R\$595,00
153	REGUA PEDREIRO BI-TUBULAR REFORÇADA 2,5M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$51,91	R\$1.038,20
153	REGUA PEDREIRO BI-TUBULAR REFORÇADA 2,5M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$69,37	R\$1.387,40
153	REGUA PEDREIRO BI-TUBULAR REFORÇADA 2,5M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$63,70	R\$1.274,00
154	RESINA POLIESTER ORTOFTÁLICA - 1KG	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$42,83	R\$2.141,50
154	RESINA POLIESTER ORTOFTÁLICA - 1KG	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$42,26	R\$2.113,00
155	ROLO ANTIGOTA - 23CM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$20,58	R\$617,40

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 30 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
155	ROLO ANTIGOTA - 23CM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$25,28	R\$758,40
155	ROLO ANTIGOTA - 23CM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$26,90	R\$807,00
156	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	30	UN	R\$15,98	R\$479,40
156	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30	UN	R\$19,24	R\$577,20
156	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30	UN	R\$13,90	R\$417,00
157	SERRA DE AÇO BIMETAL 24D	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$11,15	R\$1.115,00
157	SERRA DE AÇO BIMETAL 24D	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$8,47	R\$847,00
157	SERRA DE AÇO BIMETAL 24D	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$10,20	R\$1.020,00
158	SERRA MARMORE 1400W	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	2	UN	R\$313,67	R\$627,34
158	SERRA MARMORE 1400W	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	2	UN	R\$413,28	R\$826,56
158	SERRA MARMORE 1400W	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2	UN	R\$392,00	R\$784,00
159	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$7,90	R\$395,00
159	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$8,82	R\$441,00
159	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$8,90	R\$445,00
160	STAIN IPE 3,6LTS	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$149,00	R\$7.450,00
160	STAIN IPE 3,6LTS	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$144,86	R\$7.243,00
160	STAIN IPE 3,6LTS	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$201,00	R\$10.050,00
160	STAIN IPE 3,6LTS	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$202,10	R\$10.105,00
161	TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$24,13	R\$12.065,00
161	TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$31,24	R\$15.620,00
161	TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	450537 - VULCAO	500	UN	R\$20,00	R\$10.050,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 31 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
162	TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$16,10	R\$161,00
162	TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$20,57	R\$205,70
162	TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$18,50	R\$185,00
163	TELHA 4MM X 2,44 X 0,50	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	500	UN	R\$19,66	R\$9.830,00
163	TELHA 4MM X 2,44 X 0,50	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	500	UN	R\$22,88	R\$11.440,00
163	TELHA 4MM X 2,44 X 0,50	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500	UN	R\$25,90	R\$12.950,00
164	THINNER 2750 5LT	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$110,00	R\$5.500,00
164	THINNER 2750 5LT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$55,15	R\$2.757,50
164	THINNER 2750 5LT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$77,00	R\$3.850,00
164	THINNER 2750 5LT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$74,90	R\$3.745,00
165	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.000	UN	R\$0,95	R\$9.500,00
165	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10.000	UN	R\$1,13	R\$11.300,00
165	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10.000	UN	R\$1,32	R\$13.200,00
166	TINTA ESMALTE 3,6L ESMLATE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	GL	R\$139,00	R\$6.950,00
166	TINTA ESMALTE 3,6L ESMLATE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	GL	R\$106,84	R\$5.342,00
166	TINTA ESMALTE 3,6L ESMLATE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	GL	R\$111,39	R\$5.569,50
166	TINTA ESMALTE 3,6L ESMLATE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	GL	R\$133,00	R\$6.650,00
167	TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$49,93	R\$2.496,50
167	TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$34,95	R\$1.747,50
167	TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$34,60	R\$1.730,00
167	TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	450537 - VULCAO MATERIAIS DE	50	UN	R\$42,20	R\$2.110,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 32 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
168	TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	50	UN	R\$299,00	R\$14.950,00
168	TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$267,82	R\$13.391,00
168	TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$310,07	R\$15.503,50
168	TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$322,00	R\$16.100,00
169	TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	100	UN	R\$5,07	R\$507,00
169	TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	UN	R\$8,51	R\$851,00
169	TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	UN	R\$9,04	R\$904,00
169	TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	UN	R\$9,90	R\$990,00
170	TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$21,70	R\$1.085,00
170	TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$6,23	R\$311,50
170	TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	UN	R\$23,10	R\$1.155,00
171	TORQUES ARMADOR 12".	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10	UN	R\$37,11	R\$371,10
171	TORQUES ARMADOR 12".	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$45,11	R\$451,10
171	TORQUES ARMADOR 12".	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$46,70	R\$467,00
172	TRELIÇA TG 12L - 12 MT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	60	UN	R\$107,36	R\$6.441,60
172	TRELIÇA TG 12L - 12 MT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	60	UN	R\$151,00	R\$9.060,00
172	TRELIÇA TG 12L - 12 MT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60	UN	R\$139,00	R\$8.340,00
173	TRENA 7,5 MT	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	20	UN	R\$35,49	R\$709,80
173	TRENA 7,5 MT	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	20	UN	R\$49,97	R\$999,40
173	TRENA 7,5 MT	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20	UN	R\$42,70	R\$854,00
174	TRENAS 50 M	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS	10	UN	R\$58,87	R\$588,70

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 33 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
174	TRENAS 50 M	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	10	UN	R\$72,51	R\$725,10
174	TRENAS 50 M	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10	UN	R\$62,70	R\$627,00
175	TRINCHA	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	UN	R\$8,36	R\$418,00
175	TRINCHA	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	UN	R\$6,89	R\$344,50
176	TUBO ESGOTO 100MM METRO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	300	MT	R\$14,94	R\$4.482,00
176	TUBO ESGOTO 100MM METRO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	300	MT	R\$11,88	R\$3.564,00
176	TUBO ESGOTO 100MM METRO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	300	MT	R\$12,55	R\$3.765,00
176	TUBO ESGOTO 100MM METRO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300	MT	R\$14,50	R\$4.350,00
177	TUBO ESGOTO 150MM METRO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	100	MT	R\$39,57	R\$3.957,00
177	TUBO ESGOTO 150MM METRO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	MT	R\$34,32	R\$3.432,00
177	TUBO ESGOTO 150MM METRO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	MT	R\$46,99	R\$4.699,00
177	TUBO ESGOTO 150MM METRO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	MT	R\$42,00	R\$4.200,00
178	TUBO ESGOTO 200MM METRO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	50	MT	R\$86,43	R\$4.321,50
178	TUBO ESGOTO 200MM METRO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	MT	R\$80,46	R\$4.023,00
178	TUBO ESGOTO 200MM METRO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	MT	R\$107,27	R\$5.363,50
178	TUBO ESGOTO 200MM METRO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	MT	R\$93,00	R\$4.650,00
179	TUBO SOLDAVEL 25MM METRO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	100	MT	R\$4,63	R\$463,00
179	TUBO SOLDAVEL 25MM METRO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	MT	R\$9,26	R\$926,00
179	TUBO SOLDAVEL 25MM METRO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	MT	R\$4,34	R\$434,00
179	TUBO SOLDAVEL 25MM METRO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	MT	R\$7,90	R\$790,00
180	TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI	100	MT	R\$15,51	R\$1.551,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 34 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
180	TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	100	MT	R\$34,16	R\$3.416,00
180	TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	100	MT	R\$17,63	R\$1.763,00
180	TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100	MT	R\$21,70	R\$2.170,00
181	AREIA FINA DE 5 M3 Cota Referente ao item 20.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	50	CG	R\$464,61	R\$23.230,50
181	AREIA FINA DE 5 M3 Cota Referente ao item 20.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	50	CG	R\$620,00	R\$31.000,00
181	AREIA FINA DE 5 M3 Cota Referente ao item 20.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50	CG	R\$610,00	R\$30.500,00
182	BRITA Nº 0 DE 5M³ Cota Referente ao item 33.	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	70	CG	R\$442,44	R\$30.970,80
182	BRITA Nº 0 DE 5M³ Cota Referente ao item 33.	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	70	CG	R\$620,00	R\$43.400,00
182	BRITA Nº 0 DE 5M³ Cota Referente ao item 33.	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	70	CG	R\$615,00	R\$43.050,00

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 16863 - ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,61	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$2,30	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 10 Produto: 14990 - ADESIVO PVC 175G Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,61	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$13,88	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,75	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,40	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,10	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,75	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,30	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,50	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,30	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 10 Produto: 14990 - ADESIVO PVC 175G Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 100 Produto: 12538 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,06	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$12,74	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,15	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,30	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,80	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,40	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,20	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,10	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,80	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,60	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,50	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,30	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,20	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,90	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,70	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,60	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,50	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,40	Lance	
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,20	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 36 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 100 Produto: 12538 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,10	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 101 Produto: 15134 - FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$18,76	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,99	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 102 Produto: 50636 - FURADEIRA 650W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$515,86	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$495,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$397,04	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$390,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$370,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$369,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 103 Produto: 15208 - LIMA GROSSA MEIA CANA 8" C/ CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,74	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$26,18	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 104 Produto: 1022 - LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ Unidade: PEÇA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,12	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,49	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,10	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 37 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSublens: Não

Item: 104 Produto: 1022 - LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ Unidade: PEÇA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,80	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 105 Produto: 12675 - LIXA FERRO 100 Unidade: FOLHAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,10	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,61	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,45	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,40	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 106 Produto: 15223 - LIXA ROLO 60 MT Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,65	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$4,78	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,70	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 107 Produto: 16886 - LONA PRETA 4 X 100MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$380,79	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$341,43	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$317,53	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$315,00	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$310,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$305,00	Lance	
2	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

Item: 108 Produto: 21640 - LUVA SUPER LATEX AMARELA G Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,16	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,86	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,70	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 109 Produto: 15243 - LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$6,76	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,32	Proposta	R\$4,30



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 109 Produto: 15243 - LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 11 Produto: 16024 - ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR Unidade: BISNAGA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$12,97	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,97	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,20	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,20	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,00	Lance	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$7,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$7,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
5	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$6,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 110 Produto: 12697 - LUVA DE ESGOTO 100MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$6,76	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,95	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,50	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,40	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,15	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,40	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,10	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,95	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 111 Produto: 16887 - LUVA ESGOTO 150MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$33,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$32,34	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,36	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$31,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 40 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 111 Produto: 16887 - LUVA ESGOTO 150MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 112 Produto: 16888 - LUVA RASPA E COURO AZUL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$45,80	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$32,99	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,70	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,40	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,40	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,80	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,50	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,80	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,00	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,75	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 113 Produto: 16889 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,98	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$7,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,20	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 41 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 113 Produto: 16889 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 114 Produto: 16874 - MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1.003,31	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$899,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$650,00	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$649,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 115 Produto: 15272 - MARRETA 2000GRS C/ CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$70,22	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$63,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$54,76	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$54,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$53,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$52,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 116 Produto: 16890 - MARRETA 1500GRS COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$54,40	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$48,52	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$47,59	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$47,40	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 117 Produto: 34669 - MASSA POLIESTER FX 900GR Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,39	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$32,03	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 118 Produto: 50647 - MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$698,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$676,54	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$661,15	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$660,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$655,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$650,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$645,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$640,00	Lance	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 118 Produto: 50647 - MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 43 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 119 Produto: 50650 - MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$452,46	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$394,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$327,25	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$325,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 12 Produto: 14402 - AGUARRAS 5LT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$78,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$77,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$54,83	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 120 Produto: 50642 - MOTO ESMIRIL 360W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$401,13	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$369,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$299,11	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$298,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$295,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$294,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$290,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$289,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$285,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$283,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$280,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$279,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$270,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$269,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$265,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$263,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$260,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$259,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$250,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$248,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$240,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$239,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$230,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$228,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$220,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 121 Produto: 50643 - SERRA CIRCULAR 1500W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$773,52	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$645,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 44 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Typo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPreqaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPreqaoDesconto: Não usaPreqaoSubltens: Não

Item: 121 Produto: 50643 - SERRA CIRCULAR 1500W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$633,50	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$630,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$620,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$618,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$610,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$607,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$600,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$598,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$590,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$585,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$580,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$578,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 122 Produto: 16891 - NÍVEL DE ALUMÍNIO 48" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$71,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$49,90	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 123 Produto: 19712 - OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,98	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,40	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,20	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 124 Produto: 9351 - PÁ DE CORTE COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$53,40	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$50,68	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$49,46	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$49,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$48,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$48,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$47,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$47,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$46,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$46,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$45,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$44,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$43,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$43,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$42,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$42,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 45 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 124 Produto: 9351 - PÁ DE CORTE COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$41,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$41,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$40,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$39,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$36,80	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,50	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,00	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,80	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$31,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,00	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 125 Produto: 35419 - PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$59,26	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$53,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$44,94	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$44,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 126 Produto: 50637 - PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$561,24	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$495,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$483,29	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$480,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$475,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$470,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$460,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$455,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$450,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$448,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$440,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$438,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$430,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$425,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 127 Produto: 15338 - PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/200PÇ Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$69,92	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$49,55	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS****Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 127 Produto: 15338 - PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/200PÇ Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$39,00	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$36,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 128 Produto: 16893 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$61,72	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$51,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$46,35	Proposta	R\$46,30
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 129 Produto: 12879 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3" Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$1,81	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,80	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,28	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,20	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,18	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 13 Produto: 16873 - ALAVANCA DE AÇO 1,50 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$139,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$130,09	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$118,31	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$118,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$117,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$115,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$114,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$110,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$109,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$106,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$105,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$104,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$103,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$102,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$100,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$98,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$97,80	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$97,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$96,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 47 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 13 Produto: 16873 - ALAVANCA DE AÇO 1,50 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$95,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$94,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$93,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$92,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 130 Produto: 15355 - PARAFUSO FRANCES 3/8X6 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,65	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,31	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,25	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 131 Produto: 16894 - PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,87	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$4,87	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 132 Produto: 16895 - PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100 Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$90,93	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$81,85	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$79,00	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$78,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$77,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$76,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$72,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$71,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 133 Produto: 15392 - PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$12,53	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,53	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,30	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 133 Produto: 15392 - PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,80	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,40	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,70	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,60	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,40	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,30	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,10	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,00	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,90	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,80	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,60	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 134 Produto: 35759 - PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$141,45	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$117,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$106,93	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$105,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$104,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$103,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 135 Produto: 7200 - PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$14,87	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$6,71	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,70	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$6,65	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 136 Produto: 15398 - PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$6,20	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,32	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$3,54	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,40	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$3,38	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 136 Produto: 15398 - PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,30	Lance	
2	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

Item: 137 Produto: 15408 - PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$5,78	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,11	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 138 Produto: 16896 - PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$33,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$28,67	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,66	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,80	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,50	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,40	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,70	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,80	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,30	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,50	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,80	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,50	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,40	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,90	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 50 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 138 Produto: 16896 - PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,70	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,50	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,40	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,30	Lance	
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,20	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,10	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,95	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,80	Lance	
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,70	Lance	
20	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,50	Lance	
20	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,30	Lance	
21	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
21	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,80	Lance	
22	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,60	Lance	
22	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,50	Lance	
23	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,30	Lance	
23	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 139 Produto: 19089 - PLAFON TETO BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$6,60	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,10	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,20	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,15	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
2	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$3,85	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,80	Lance	
3	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

Item: 14 Produto: 14650 - ALICATE REBITADOR. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$35,99	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,73	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$29,94	Proposta	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$29,50	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,40	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$29,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,90	Lance	
3	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$28,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,40	Lance	
4	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$28,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,75	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 51 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubtens: Não

Item: 14 Produto: 14650 - ALICATE REBITADOR. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
5	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 140 Produto: 34670 - PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3,25-8" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$63,75	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$58,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$44,62	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$44,00	Lance	
1	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 141 Produto: 13004 - PÓ DE BRITA Unidade: METRO CUBICO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$136,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$124,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$102,54	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$102,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$101,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$101,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$100,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$100,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$99,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$99,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$98,80	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$98,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$97,90	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$97,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$96,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$95,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$94,50	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$90,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$89,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 142 Produto: 4856 - PÓ XADREZ 250GR Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,22	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,86	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 143 Produto: 14575 - PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,26	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,73	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 52 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 143 Produto: 14575 - PONTEIRA PHILLIPS 49,2MM X 1/4X2 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 144 Produto: 16897 - PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,25	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,03	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 145 Produto: 14576 - PORTA COMPLETA EXTERNA ALMOFAD 0.80 X 210 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$804,68	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$569,33	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$568,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 146 Produto: 16898 - PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$41,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$30,15	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,50	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,40	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,90	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 53 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 146 Produto: 16898 - PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,50	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,90	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,50	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,20	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 147 Produto: 13106 - PREGO GALVANIZADO A FOGO 17 X 27 Unidade: KILOGRAMAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$38,70	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$27,93	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,80	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 148 Produto: 16899 - PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,50	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,78	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$25,78	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,60	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 149 Produto: 13112 - PREGO POLIDO 17 X 27 Unidade: KILOGRAMAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,80	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,38	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$15,67	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,40	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,95	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,45	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 54 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 149 Produto: 13112 - PREGO POLIDO 17 X 27 Unidade: KILOGRAMAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,60	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,50	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,40	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,30	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,20	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 15 Produto: 14651 - ALIGATE UNIVERSAL 8". Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$33,96	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,46	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$24,99	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$24,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,90	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$22,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,90	Lance	
2	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$20,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,40	Lance	
4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$20,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,90	Lance	
5	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 150 Produto: 15472 - PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS Unidade: KILOGRAMAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,89	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$19,99	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,90	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,80	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 151 Produto: 16900 - REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$231,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$179,17	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$91,73	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 152 Produto: 16103 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,06	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,82	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 55 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 152 Produto: 16103 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 153 Produto: 15504 - REGUA PEDREIRO BI-TUBULAR REFORÇADA 2,5M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$69,37	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$63,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$51,91	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$51,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$50,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$49,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 154 Produto: 13169 - RESINA POLIESTER ORTOFTÁLICA - 1KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$42,83	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$42,26	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 155 Produto: 13867 - ROLO ANTIGOTA - 23CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,28	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$20,58	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 156 Produto: 17086 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,24	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$15,98	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,90	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 157 Produto: 15553 - SERRA DE AÇO BIMETAL 24D Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,15	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,20	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,47	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 158 Produto: 50640 - SERRA MARMORE 1400W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 158 Produto: 50640 - SERRA MARMORE 1400W Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$392,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$313,67	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$312,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$310,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 57 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 158 Produto: 50640 - SERRA MARMORE 1400W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$309,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$300,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$299,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$290,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$288,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$280,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$279,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$275,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 159 Produto: 15970 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,82	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$7,90	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,40	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 16 Produto: 12065 - APLICADOR DE SILICONE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,50	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$24,58	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,93	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$20,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
2	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$18,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,20	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,70	Lance	
3	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,40	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,18	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,50	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,40	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,95	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,70	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,50	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 58 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 16 Produto: 12065 - APLICADOR DE SILICONE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,20	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,10	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 160 Produto: 16892 - STAIN IPE 3,6LTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$201,00	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$144,86	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$144,00	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 161 Produto: 15590 - TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,24	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$24,13	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 162 Produto: 35615 - TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,57	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$16,10	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 163 Produto: 9247 - TELHA 4MM X 2,44 X 0,50 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,88	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$19,66	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,70	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,60	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 59 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 163 Produto: 9247 - TELHA 4MM X 2,44 X 0,50 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 164 Produto: 16901 - THINNER 2750 5LT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$77,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$74,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$55,15	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$55,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 165 Produto: 16636 - TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,32	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,13	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,95	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,94	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 166 Produto: 13374 - TINTA ESMALTE 3,6L ESMALTE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO Unidade: GALÃO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$133,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$111,39	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$106,84	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$106,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$105,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$100,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$99,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 167 Produto: 16902 - TINTA ESMALTE BRANCO 900ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$42,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$34,95	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,60	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 168 Produto: 16903 - TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$310,07	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$299,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$267,82	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$265,00	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 169 Produto: 16904 - TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,04	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,51	Proposta	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPreqaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPreqaoDesconto: Não usaPreqaoSubltens: Não

Item: 169 Produto: 16904 - TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,00	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,85	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 61 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 169 Produto: 16904 - TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,80	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,75	Lance	
3	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

Item: 17 Produto: 16907 - ARAME DE SOLDA 2,38 KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$18,35	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 170 Produto: 15641 - TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2- Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,10	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,70	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,23	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 171 Produto: 35620 - TORQUES ARMADOR 12". Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$46,70	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$45,11	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$37,11	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$36,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 172 Produto: 16905 - TRELIÇA TG 12L - 12 MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$151,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$139,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$107,36	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$107,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 173 Produto: 35517 - TRENA 7,5 MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$49,97	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$42,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$35,49	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,40	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,00	Lance	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 173 Produto: 35517 - TRENA 7,5 MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 174 Produto: 35528 - TRENAS 50 M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$72,51	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSublens: Não

Item: 174 Produto: 35528 - TRENAS 50 M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$62,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$58,87	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$58,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 175 Produto: 9217 - TRINCHA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,36	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,89	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 176 Produto: 14637 - TUBO ESGOTO 100MM METRO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,50	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,55	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,88	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,80	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,70	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,20	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,90	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,60	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,40	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,30	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,20	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,15	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,70	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,50	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 177 Produto: 14638 - TUBO ESGOTO 150MM METRO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$42,00	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$39,57	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$34,32	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,00	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 64 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 177 Produto: 14638 - TUBO ESGOTO 150MM METRO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 178 Produto: 16906 - TUBO ESGOTO 200MM METRO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$93,00	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$86,43	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$80,46	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$80,00	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 179 Produto: 14641 - TUBO SOLDAVEL 25MM METRO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,90	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,63	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,34	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,30	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,25	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,70	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,60	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,45	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,40	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,10	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2,80	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,70	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2,60	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,50	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 18 Produto: 14694 - ARAME RECOZIDO BW18 -KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$24,31	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,59	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$20,50	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,40	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$19,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 65 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 18 Produto: 14694 - ARAME RECOZIDO BW18 -KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$18,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,40	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$17,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,40	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,30	Lance	
5	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$17,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,90	Lance	
6	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$16,50	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,40	Lance	
7	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$16,20	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 180 Produto: 14642 - TUBO SOLDAVEL 50MM METRO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,70	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,63	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$15,51	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,90	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,80	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 181 Produto: 12077 - AREIA FINA DE 5 M3 Unidade: CARGA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$620,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$610,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$464,61	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$463,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 182 Produto: 12170 - BRITA N° 0 DE 5M³ Unidade: CARGA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$620,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$615,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$442,44	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$441,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 19 Produto: 35058 - ARCO DE SERRA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,66	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 66 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 19 Produto: 35058 - ARCO DE SERRA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$23,49	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,40	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$22,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,40	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,20	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,10	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,40	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,70	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,60	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,40	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,35	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,20	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,15	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,10	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,05	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 2 Produto: 16864 - ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$2,50	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,90	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,85	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,75	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,70	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,65	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 20 Produto: 12077 - AREIA FINA DE 5 M3 Unidade: CARGA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$620,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$610,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$464,61	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 67 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 20 Produto: 12077 - AREIA FINA DE 5 M3 Unidade: CARGA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 21 Produto: 12120 - ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$57,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$55,28	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$43,65	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$43,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$42,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$42,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$41,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$41,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$40,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$39,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$36,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$31,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,90	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,40	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,80	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,90	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,50	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,40	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,95	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,50	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,45	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,20	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 22 Produto: 12127 - BANDEJA DE PINTURA GRANDE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,16	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,91	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,90	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 68 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSublens: Não

Item: 22 Produto: 12127 - BANDEJA DE PINTURA GRANDE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,70	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,45	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,70	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,60	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,70	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 23 Produto: 12130 - BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$107,90	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$107,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$76,44	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 24 Produto: 14429 - BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$31,11	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,13	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,70	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,90	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,50	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,40	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,90	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,70	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,50	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,40	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,20	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,90	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,50	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 69 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 24 Produto: 14429 - BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,30	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,90	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,50	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 25 Produto: 14430 - BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$19,46	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,69	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,90	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,80	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 26 Produto: 12143 - BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,25	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,95	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,02	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 27 Produto: 14747 - BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$18,19	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,45	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,40	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$13,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,75	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,60	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,50	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,30	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,20	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,70	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,60	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,40	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 28 Produto: 50649 - BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$2.450,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2.340,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$1.907,00	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 70 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 28 Produto: 50649 - BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1.900,00	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 29 Produto: 50648 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2.550,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$2.152,00	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$1.950,00	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1.940,00	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$1.900,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1.850,00	Lance	
2	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$1.800,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1.750,00	Lance	
3	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$1.720,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1.700,00	Lance	
4	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$1.680,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 3 Produto: 14378 - ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,97	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,65	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$5,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,90	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,85	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$4,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,40	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 30 Produto: 50645 - BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5.341,15	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5.320,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3.797,00	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 31 Produto: 50646 - BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4.673,72	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$4.658,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3.797,00	Proposta	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 32 Produto: 19946 - BOTINA N° 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL. Unidade: PAR				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,72	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$22,72	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$22,72	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 32 Produto: 19946 - BOTINA N° 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL. Unidade: PAR

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$55,43	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$55,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 72 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 32 Produto: 19946 - BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU DENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL. Unidade: PAR

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$54,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$53,00	Lance	
2	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$52,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$52,00	Lance	
3	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$51,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$51,50	Lance	
4	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$51,20	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$51,00	Lance	
5	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$50,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$50,00	Lance	
6	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$49,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$49,50	Lance	
7	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$49,40	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$49,00	Lance	
8	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$48,90	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$48,50	Lance	
9	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$48,40	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$48,00	Lance	
10	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$47,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$47,50	Lance	
11	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$47,40	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$47,00	Lance	
12	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$46,90	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$46,50	Lance	
13	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$46,40	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$46,20	Lance	
14	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 33 Produto: 12170 - BRITA Nº 0 DE 5M³ Unidade: CARGA

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$620,00	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$615,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$442,44	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 34 Produto: 35087 - BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,32	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,10	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$17,87	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$16,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 73 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 34 Produto: 35087 - BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 35 Produto: 35097 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,08	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,50	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,70	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,60	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,70	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,60	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 36 Produto: 14442 - BROCA AÇO RAPIDO 8MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,60	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,90	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,70	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 37 Produto: 14762 - BROCA WIDEA 10MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,99	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,34	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,30	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,95	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 38 Produto: 14447 - BROCA WIDEA 6MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,70	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,50	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 74 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 38 Produto: 14447 - BROCA WIDEA 6MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,40	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,15	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,10	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,05	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,95	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,70	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,60	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,45	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 39 Produto: 14765 - BROCA WIDEA 8MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,60	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,60	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,95	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,95	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,40	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,20	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,15	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,95	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 75 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 39 Produto: 14765 - BROCA WIDEA 8MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 4 Produto: 14963 - ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ Unidade: PEÇA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,50	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$37,07	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$35,87	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,75	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$35,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$34,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,00	Lance	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$32,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,00	Lance	
4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$31,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,00	Lance	
5	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$29,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,50	Lance	
6	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$28,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,50	Lance	
7	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$27,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,50	Lance	
8	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$26,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 40 Produto: 19427 - BUCHA 8MM COM 100 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$29,21	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,51	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,70	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$16,50	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 41 Produto: 16876 - BUCHA FIX 10MM COM 100 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$27,74	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,87	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,90	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,80	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 42 Produto: 16877 - BUCHA FIX 6MM COM 100 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,87	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,49	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,60	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 76 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 42 Produto: 16877 - BUCHA FIX 6MM COM 100 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 43 Produto: 14782 - CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7 Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,55	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$5,39	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,30	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 44 Produto: 19428 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,33	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$1,07	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,89	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,88	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 45 Produto: 19429 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$7,91	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$5,84	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$5,83	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$5,80	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 46 Produto: 19430 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,24	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$2,16	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$1,33	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 47 Produto: 19431 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,68	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,36	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$2,36	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 48 Produto: 19432 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,30	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$4,38	Proposta	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 48 Produto: 19432 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,50	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$3,45	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,40	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 78 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 48 Produto: 19432 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

Item: 49 Produto: 14790 - CABO PARA PA DE CORTE. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$26,36	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,93	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,40	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$17,30	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,95	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 5 Produto: 16872 - ABRAÇADEIRA NYLON 760 X 9 BRANCA COM 25 PEÇAS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$65,48	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$57,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$55,30	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$54,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$53,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$52,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$51,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$50,00	Lance	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$49,80	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$49,50	Lance	
4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$49,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$48,75	Lance	
5	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$48,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$48,30	Lance	
6	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$48,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$47,70	Lance	
7	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$47,50	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$47,00	Lance	
8	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$46,50	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 50 Produto: 35128 - CABO PARA PICARETA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$33,80	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,72	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 79 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 50 Produto: 35128 - CABO PARA PICARETA Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,70	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,90	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,70	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,50	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,40	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,20	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,70	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,60	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,40	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,35	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,20	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,90	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 51 Produto: 14470 - CADEADO 50 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$49,78	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$46,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$40,81	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$39,80	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$39,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$38,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,40	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$38,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$37,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 80 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 51 Produto: 14470 - CADEADO 50 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$36,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,80	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,50	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,40	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,20	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$33,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,40	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$33,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,70	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,50	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,80	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$31,60	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 52 Produto: 13729 - CAL HIDRATADO 20KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,49	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,20	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$13,09	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,70	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,65	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,60	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,55	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,45	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,40	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,35	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,30	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,25	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,20	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,15	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 81 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltns: Não

Item: 52 Produto: 13729 - CAL HIDRATADO 20KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 53 Produto: 34650 - CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,33	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,07	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 54 Produto: 14076 - CANALETA BRANCA 20X10X2,00M COM DUPLA FACE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,80	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,84	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,90	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,75	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,15	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,70	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,60	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,40	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,30	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,10	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,80	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,70	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 55 Produto: 16878 - CANTONEIRA 1 X 1/4 A36 6M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$102,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$71,96	Proposta	
1	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$71,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$70,00	Lance	
2	88806561 - EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 56 Produto: 19555 - CAPA DE CHUVA PVC FORRADA COM MANGA - TAMANHO GG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$5,25	Proposta	

Item: 57 Produto: 35761 - CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 57 Produto: 35761 - CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$395,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$370,83	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$369,00	Lance	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 57 Produto: 35761 - CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$368,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$365,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$360,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$358,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$355,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$354,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$350,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$348,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$345,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$343,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$340,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$338,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$330,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$328,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$320,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$319,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$315,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$314,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$310,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$309,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$305,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$304,00	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$300,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$299,50	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$295,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$290,00	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$285,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$284,00	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$280,00	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$275,00	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$270,00	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$265,00	Lance	
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$260,00	Lance	
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$255,00	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$250,00	Lance	
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$245,00	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$240,00	Lance	
20	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$235,00	Lance	
20	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$230,00	Lance	
21	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$225,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 84 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 57 Produto: 35761 - CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
21	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$220,00	Lance	
22	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 58 Produto: 14843 - CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$88,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$81,07	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$80,82	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$80,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$79,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$76,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$75,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$70,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$68,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$65,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$64,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 59 Produto: 9412 - CHAVE COMBINADA TRAM 10 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$15,30	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,27	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,20	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,70	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 6 Produto: 14969 - ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$1,59	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,13	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 60 Produto: 9415 - CHAVE COMBINADA TRAM 13 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$22,05	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,63	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,90	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 85 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 60 Produto: 9415 - CHAVE COMBINADA TRAM 13 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,40	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,80	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,80	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,80	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,50	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,80	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,20	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,00	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 61 Produto: 35745 - CHAVE DE FENDA 5 X 150MM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,25	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,06	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,20	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,70	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,30	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,90	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 86 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 61 Produto: 35745 - CHAVE DE FENDA 5 X 150MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,70	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,50	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,30	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,20	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,70	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,40	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,20	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,10	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,80	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,60	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,50	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,40	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,90	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2,80	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,75	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 62 Produto: 35747 - CHAVE DE FENDA 5/16 X 14 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,25	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$20,663	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,90	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,50	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,30	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,80	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 87 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 62 Produto: 35747 - CHAVE DE FENDA 5/16 X 14 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,70	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,40	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,30	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,50	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,30	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,90	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,60	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,20	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,00	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,80	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,50	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Lance	
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,50	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,20	Lance	
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,00	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,80	Lance	
20	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 63 Produto: 35746 - CHAVE DE FENDA 6 X 200MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,70	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,56	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$13,28	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 64 Produto: 35748 - CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$14,44	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,27	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,70	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,50	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 88 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 64 Produto: 35748 - CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,50	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,60	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,50	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,20	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,80	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,60	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,20	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,90	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,60	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,20	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,00	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 65 Produto: 14850 - CIMENTO 50KG CPII Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$39,70	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$37,97	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$30,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 66 Produto: 4841 - CLORO 5L. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$17,75	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$17,00	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,50	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 67 Produto: 14886 - COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$94,49	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$88,30	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$69,74	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$69,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 68 Produto: 14009 - CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L Unidade: LITROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,78	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,10	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$29,63	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,30	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,70	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,20	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,50	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,50	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,80	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,70	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,20	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,80	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,50	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,00	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,80	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,60	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,20	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,70	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,50	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,90	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,60	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,50	Lance	
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,90	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,50	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 90 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 68 Produto: 14009 - CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L Unidade: LITROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,40	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
20	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,80	Lance	
20	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 69 Produto: 12365 - CORDA POLIPROPILENO 8MM Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$4,51	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,65	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,95	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,70	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,65	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,40	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,20	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,15	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,10	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,05	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,95	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,90	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,85	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,80	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,75	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,70	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,65	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,60	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,55	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,50	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,45	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,40	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,35	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,30	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,25	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 7 Produto: 14986 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,40	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,42	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$3,96	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 91 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 7 Produto: 14986 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1,1/2 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 70 Produto: 12379 - CORRENTE SOLDADA 8MM Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$58,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$53,43	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$48,56	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$45,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$44,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$44,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$43,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$40,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$39,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,80	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,90	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,50	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 71 Produto: 9382 - DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,52	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,10	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,44	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,50	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,50	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,50	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 92 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 71 Produto: 9382 - DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,80	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,50	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,90	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,50	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,40	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 72 Produto: 14926 - DESENGRIPANTE EXTRA 300ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$15,18	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,79	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,50	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,50	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,50	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 73 Produto: 23992 - DISCO DE CORTE 7" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$11,05	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,82	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 93 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 73 Produto: 23992 - DISCO DE CORTE 7" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,50	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,50	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,70	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,20	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,70	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,20	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,80	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,50	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,20	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,00	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,80	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,70	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 74 Produto: 16879 - DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,78	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,50	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$2,68	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$2,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,95	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,45	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,20	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$1,15	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$1,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 75 Produto: 16881 - DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,25	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 94 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 75 Produto: 16881 - DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,30	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,90	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,80	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,80	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,50	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,90	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,40	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,90	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,50	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,40	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,20	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 76 Produto: 19433 - DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,20	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,12	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$9,30	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,60	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 77 Produto: 19434 - DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$65,30	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 95 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 77 Produto: 19434 - DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$59,87	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$50,24	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$50,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 78 Produto: 16882 - DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,51	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$15,44	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 79 Produto: 35550 - ELETRODO 60.13 - 3.25MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$31,90	Proposta	
0	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$29,99	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$24,18	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
1	88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 8 Produto: 14398 - ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,39	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,46	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,30	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,50	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,20	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,15	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,95	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,90	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 80 Produto: 15033 - ENGATE FLEXIVEL 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,40	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$16,00	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,62	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,50	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 96 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 80 Produto: 15033 - ENGATE FLEXIVEL 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,20	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,20	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,80	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 81 Produto: 35289 - ENXADA COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$82,99	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$58,27	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$52,70	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$50,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$48,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$47,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$45,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$44,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$43,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$42,50	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$42,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$41,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$40,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$39,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$39,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,50	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,50	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$33,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,00	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,50	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,50	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 82 Produto: 35295 - ESCOVA DE AÇO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,35	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 97 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 82 Produto: 35295 - ESCOVA DE AÇO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,67	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 83 Produto: 50638 - ESMIRILHADEIRA 750W Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$575,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$490,83	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$378,28	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$378,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$377,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$376,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$375,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$370,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$368,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$360,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$355,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$350,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$345,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 84 Produto: 35300 - ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,76	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$12,97	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,20	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,20	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 85 Produto: 15073 - ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$53,87	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$47,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$38,87	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$38,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$37,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$36,80	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$36,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 98 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 85 Produto: 15073 - ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$34,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$33,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$32,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$31,80	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$31,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$30,70	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,80	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,80	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 86 Produto: 15075 - ESQUADRO PADRÃO 355MM/14" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$24,29	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,72	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$17,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$16,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$16,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,90	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,50	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,80	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 87 Produto: 17835 - ESTANHO PARA SOLDA 25GR Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$15,45	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$10,91	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,80	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 99 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 87 Produto: 17835 - ESTANHO PARA SOLDA 25GR Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,70	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 88 Produto: 34668 - ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO Unidade: KILOGRAMAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,15	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,80	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,60	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,50	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,50	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$6,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$5,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$5,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,50	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$4,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,90	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,70	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,60	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,50	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,40	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,30	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$3,20	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$3,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$2,90	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 89 Produto: 19309 - EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$49,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$42,39	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$32,92	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 9 Produto: 14998 - ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$35,56	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$27,23	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$24,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 9 Produto: 14998 - ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,75	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
2	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$22,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,30	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
3	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,50	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,20	Lance	
4	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$21,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,90	Lance	
5	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$20,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 90 Produto: 16884 - FACÃO CABO PVC 16" Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$39,55	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$33,10	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$28,32	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,90	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$26,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$25,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,80	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$24,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$23,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,30	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$20,90	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$20,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,50	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$19,20	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$19,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,70	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$18,60	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 91 Produto: 12475 - FECHADURA EXTERNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$89,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$78,10	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 101 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 91 Produto: 12475 - FECHADURA EXTERNA Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$67,02	Proposta	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 92 Produto: 16875 - FERRO RETO 20MM 3/4" 12M Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$290,35	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$231,56	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$230,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$220,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$218,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$210,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$205,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$200,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$199,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$195,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$183,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$180,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$177,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$175,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$172,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$170,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$169,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$165,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$164,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$160,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$159,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$158,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$157,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$156,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$155,00	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$150,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$148,00	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$146,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$145,00	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$144,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$143,00	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$140,00	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$139,00	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$131,00	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$130,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 102 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSublens: Não

Item: 92 Produto: 16875 - FERRO RETO 20MM 3/4" 12M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$129,00	Lance	
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$127,00	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$125,00	Lance	
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$124,00	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$120,00	Lance	
20	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$119,00	Lance	
20	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$117,00	Lance	
21	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$116,00	Lance	
21	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$115,00	Lance	
22	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$114,00	Lance	
22	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 93 Produto: 7564 - FERRO RETO 12M - 4,2MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$18,90	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$17,41	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$15,39	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$15,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$14,80	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$14,00	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,50	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$12,50	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,70	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,50	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,80	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,60	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,50	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,80	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,60	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,50	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 94 Produto: 14288 - FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS Unidade: BARRA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$49,98	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$46,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$37,45	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$37,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$35,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 103 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 94 Produto: 14288 - FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS Unidade: BARRA				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$34,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$30,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$29,80	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$29,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$28,70	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$28,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$27,50	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$27,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$26,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$25,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$24,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$22,50	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$22,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,90	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,50	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,40	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$21,20	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$21,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 95 Produto: 12521 - FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO Unidade: METROS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$6,29	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$6,12	Proposta	
0	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,54	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,40	Lance	
1	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,35	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,30	Lance	
2	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$4,25	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$4,20	Lance	
3	88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$0,00	Declinou	

Item: 96 Produto: 19435 - FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$729,02	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$719,22	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$698,00	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$695,00	Lance	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$690,00	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$685,00	Lance	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$680,00	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$679,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$670,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 96 Produto: 19435 - FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$668,00	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$660,00	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$655,00	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$640,00	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$638,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$630,00	Lance	
7	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$627,00	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$620,00	Lance	
8	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$615,00	Lance	
8	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$610,00	Lance	
9	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$608,00	Lance	
9	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$600,00	Lance	
10	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$598,00	Lance	
10	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$590,00	Lance	
11	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$589,00	Lance	
11	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$580,00	Lance	
12	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$578,00	Lance	
12	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$570,00	Lance	
13	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$569,00	Lance	
13	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$550,00	Lance	
14	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$548,00	Lance	
14	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$530,00	Lance	
15	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$527,00	Lance	
15	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$520,00	Lance	
16	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$515,00	Lance	
16	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$500,00	Lance	
17	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$495,00	Lance	
17	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$450,00	Lance	
18	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$449,00	Lance	
18	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$420,00	Lance	
19	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$415,00	Lance	
19	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$400,00	Lance	
20	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$395,00	Lance	
20	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$380,00	Lance	
21	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$375,00	Lance	
21	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$360,00	Lance	
22	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$355,00	Lance	
22	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$330,00	Lance	
23	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$325,00	Lance	
23	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$310,00	Lance	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 105 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item: 96 Produto: 19435 - FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
24	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$309,00	Lance	
24	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$300,00	Lance	
25	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 97 Produto: 15115 - FITA CREPE 24MMX50M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,70	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,11	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,84	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$7,50	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$7,30	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 98 Produto: 15129 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,88	Proposta	
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,90	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$8,55	Proposta	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,40	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 99 Produto: 16885 - FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$13,80	Proposta	
0	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$13,07	Proposta	
0	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$12,24	Proposta	
1	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$12,00	Lance	
1	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,90	Lance	
1	684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$11,20	Lance	
2	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$11,00	Lance	
3	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,50	Lance	
3	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$10,40	Lance	
4	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$10,00	Lance	
4	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,90	Lance	
5	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$9,30	Lance	
5	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$9,00	Lance	
6	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$8,80	Lance	
6	512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$8,70	Lance	
7	450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$0,00	Declinou	

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Presencial, os licitantes nos itens:

88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
29	50648 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W	UNIDADE	R\$1.680,00

684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 106 / 110

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Unidade	Valor total
9	14998 - ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	UNIDADE	R\$20,50
11	16024 - ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR	BISNAGA	R\$6,50
12	14402 - AGUARRAS 5LT	UNIDADE	R\$54,83
17	16907 - ARAME DE SOLDA 2,38 KG	UNIDADE	R\$18,35
18	14694 - ARAME RECOZIDO BW18 -KG	UNIDADE	R\$16,20
20	12077 - AREIA FINA DE 5 M3	CARGA	R\$464,61
23	12130 - BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8"	UNIDADE	R\$76,44
30	50645 - BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	UNIDADE	R\$3.797,00
31	50646 - BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	UNIDADE	R\$3.797,00
33	12170 - BRITA Nº 0 DE 5M³	CARGA	R\$442,44
44	19428 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	UNIDADE	R\$0,88
48	19432 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	UNIDADE	R\$3,40
53	34650 - CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	UNIDADE	R\$21,07
55	16878 - CANTONEIRA 1 X 1/4 A36 6M	UNIDADE	R\$70,00
56	19555 - CAPA DE CHUVA PVC FORRADA COM MANGA - TAMANHO GG	UNIDADE	R\$5,25
122	16891 - NÍVEL DE ALUMÍNIO 48"	UNIDADE	R\$49,90

Item	Produto	Unidade	Valor total
45	19429 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	UNIDADE	R\$5,80
46	19430 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	UNIDADE	R\$1,33
47	19431 - CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	UNIDADE	R\$2,36
135	7200 - PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	UNIDADE	R\$6,65

Item	Produto	Unidade	Valor total
1	16863 - ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	UNIDADE	R\$1,70
2	16864 - ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM	UNIDADE	R\$1,50
6	14969 - ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	UNIDADE	R\$1,00
8	14398 - ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	UNIDADE	R\$6,90
10	14990 - ADESIVO PVC 175G	UNIDADE	R\$10,00
16	12065 - APLICADOR DE SILICONE	UNIDADE	R\$14,00
19	35058 - ARCO DE SERRA	UNIDADE	R\$19,00
21	12120 - ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	UNIDADE	R\$27,20
28	50649 - BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000	UNIDADE	R\$1.900,00
32	19946 - BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	PAR	R\$46,20
34	35087 - BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	UNIDADE	R\$16,00
35	35097 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM	UNIDADE	R\$6,20
36	14442 - BROCA AÇO RAPIDO 8MM	UNIDADE	R\$8,70
37	14762 - BROCA WIDEA 10MM	UNIDADE	R\$9,50
38	14447 - BROCA WIDEA 6MM	UNIDADE	R\$5,00
49	14790 - CABO PARA PA DE CORTE.	UNIDADE	R\$12,00
50	35128 - CABO PARA PICARETA	UNIDADE	R\$20,90
51	14470 - CADEADO 50	UNIDADE	R\$31,60
52	13729 - CAL HIDRATADO 20KG	UNIDADE	R\$12,00
54	14076 - CANALETA BRANCA 20X10X2,00M COM DUPLA FACE	UNIDADE	R\$6,50
57	35761 - CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERÍSTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	UNIDADE	R\$220,00
62	35747 - CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	UNIDADE	R\$8,80
66	4841 - CLORO 5L.	UNIDADE	R\$16,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 107 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
75	16881 - DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	UNIDADE	R\$6,20
79	35550 - ELETRODO 60.13 - 3.25MM	UNIDADE	R\$24,00
86	15075 - ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	UNIDADE	R\$9,80
96	19435 - FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	UNIDADE	R\$300,00
112	16888 - LUVA RASPA E COURO AZUL	UNIDADE	R\$18,00
120	50642 - MOTO ESMIRIL 360W	UNIDADE	R\$220,00
133	15392 - PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	UNIDADE	R\$5,60
137	15408 - PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	UNIDADE	R\$4,00
138	16896 - PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A	UNIDADE	R\$13,30
140	34670 - PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3.25-8"	UNIDADE	R\$44,00
146	16898 - PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS	UNIDADE	R\$15,00
158	50640 - SERRA MARMORE 1400W	UNIDADE	R\$275,00
176	14637 - TUBO ESGOTO 100MM METRO	METROS	R\$8,00
177	14638 - TUBO ESGOTO 150MM METRO	METROS	R\$34,00
178	16906 - TUBO ESGOTO 200MM METRO	METROS	R\$80,00
180	14642 - TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	METROS	R\$11,00

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI			
Item	Produto	Unidade	Valor total
3	14378 - ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	UNIDADE	R\$4,40
7	14986 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	UNIDADE	R\$3,50
13	16873 - ALAVANCA DE AÇO 1,50	UNIDADE	R\$92,00
14	14650 - ALICATE REBITADOR.	UNIDADE	R\$27,75
15	14651 - ALICATE UNIVERSAL 8".	UNIDADE	R\$19,90
22	12127 - BANDEJA DE PINTURA GRANDE	UNIDADE	R\$6,50
24	14429 - BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	UNIDADE	R\$21,50
25	14430 - BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	UNIDADE	R\$11,80
26	12143 - BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM	UNIDADE	R\$3,00
27	14747 - BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	UNIDADE	R\$11,40
39	14765 - BROCA WIDEA 8MM	UNIDADE	R\$5,95
40	19427 - BUCHA 8MM COM 100	UNIDADE	R\$16,00
41	16876 - BUCHA FIX 10MM COM 100	UNIDADE	R\$21,00
42	16877 - BUCHA FIX 6MM COM 100	UNIDADE	R\$8,90
43	14782 - CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	METROS	R\$5,30
58	14843 - CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	UNIDADE	R\$64,00
59	9412 - CHAVE COMBINADA TRAM 10	UNIDADE	R\$10,40
60	9415 - CHAVE COMBINADA TRAM 13	UNIDADE	R\$8,00
61	35745 - CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	UNIDADE	R\$2,75
63	35746 - CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	UNIDADE	R\$11,50
64	35748 - CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	UNIDADE	R\$7,00
65	14850 - CIMENTO 50KG CPII	UNIDADE	R\$30,50
67	14886 - COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	UNIDADE	R\$69,00
68	14009 - CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	LITROS	R\$17,80
69	12365 - CORDA POLIPROPILENO 8MM	METROS	R\$0,25
71	9382 - DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	UNIDADE	R\$3,90
72	14926 - DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	UNIDADE	R\$4,00
73	23992 - DISCO DE CORTE 7"	UNIDADE	R\$3,70
74	16879 - DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	UNIDADE	R\$0,90
76	19433 - DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	UNIDADE	R\$8,40
77	19434 - DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	UNIDADE	R\$50,00
78	16882 - DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	UNIDADE	R\$15,00
80	15033 - ENGATE FLEXIVEL 60CM	UNIDADE	R\$9,80
81	35289 - ENXADA COM CABO	UNIDADE	R\$26,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 108 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI			
Item	Produto	Unidade	Valor total
84	35300 - ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM	UNIDADE	R\$9,00
85	15073 - ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	UNIDADE	R\$19,80
87	17835 - ESTANHO PARA SOLDA 25GR	UNIDADE	R\$9,70
88	34668 - ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO	KILOGRAM	R\$2,90
89	19309 - EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS	UNIDADE	R\$32,92
90	16884 - FACÃO CABO PVC 16"	UNIDADE	R\$18,60
91	12475 - FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	R\$67,02
92	16875 - FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	UNIDADE	R\$114,00
93	7564 - FERRO RETO 12M - 4,2MM	UNIDADE	R\$8,50
94	14288 - FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	BARRA	R\$21,00
95	12521 - FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	METROS	R\$4,20
97	15115 - FITA CREPE 24MMX50M	UNIDADE	R\$7,30
98	15129 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	UNIDADE	R\$8,40
99	16885 - FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	UNIDADE	R\$8,70
100	12538 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UNIDADE	R\$3,90
101	15134 - FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	UNIDADE	R\$14,90
102	50636 - FURADEIRA 650W	UNIDADE	R\$369,00
103	15208 - LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	UNIDADE	R\$24,50
104	1022 - LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	PEÇA	R\$3,90
105	12675 - LIXA FERRO 100	FOLHAS	R\$3,40
106	15223 - LIXA ROLO 60 MT	METROS	R\$4,70
107	16886 - LONA PRETA 4 X 100MT	UNIDADE	R\$305,00
108	21640 - LUVA SUPER LATEX AMARELA G	UNIDADE	R\$8,30
109	15243 - LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	UNIDADE	R\$4,30
110	12697 - LUVA DE ESGOTO 100MM	UNIDADE	R\$2,95
111	16887 - LUVA ESGOTO 150MM	UNIDADE	R\$30,00
113	16889 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	METROS	R\$7,00
114	16874 - MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	UNIDADE	R\$649,00
115	15272 - MARRETA 2000GRS C/ CABO	UNIDADE	R\$52,00
116	16890 - MARRETA 1500GRS COM CABO	UNIDADE	R\$47,40
117	34669 - MASSA POLIESTER FX 900GR	UNIDADE	R\$32,00
118	50647 - MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA	UNIDADE	R\$638,00
119	50650 - MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA	UNIDADE	R\$325,00
121	50643 - SERRA CIRCULAR 1500W	UNIDADE	R\$578,00
123	19712 - OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	UNIDADE	R\$8,20
124	9351 - PÁ DE CORTE COM CABO	UNIDADE	R\$30,00
125	35419 - PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO	UNIDADE	R\$44,00
126	50637 - PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	UNIDADE	R\$425,00
127	15338 - PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/200PÇ	CAIXAS	R\$34,00
128	16893 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS	CAIXAS	R\$46,30
129	12879 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	UNIDADE	R\$1,18
130	15355 - PARAFUSO FRANCES 3/8X6	UNIDADE	R\$3,25
131	16894 - PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120	UNIDADE	R\$4,80
132	16895 - PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100	CAIXAS	R\$71,00
134	35759 - PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM.	UNIDADE	R\$103,50
136	15398 - PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	UNIDADE	R\$3,30
139	19089 - PLAFON TETO BRANCO	UNIDADE	R\$3,80
141	13004 - PÓ DE BRITA	METRO CUBICO	R\$89,50
142	4856 - PÓ XADREZ 250GR	UNIDADE	R\$11,50
143	14575 - PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2	UNIDADE	R\$7,90
144	16897 - PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL	UNIDADE	R\$3,00
145	14576 - PORTA COMPLETA EXTERNA ALMOFAD 0.80 X 210	UNIDADE	R\$568,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 109 / 110


Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Unidade	Valor total
148	16899 - PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	UNIDADE	R\$25,60
149	13112 - PREGO POLIDO 17 X 27	KILOGRAM	R\$9,20
150	15472 - PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	KILOGRAM	R\$19,80
151	16900 - REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS	UNIDADE	R\$91,73
152	16103 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	R\$10,80
153	15504 - REGUA PEDREIRO BI-TUBOLAR REFORÇADA 2,5M	UNIDADE	R\$49,50
154	13169 - RESINA POLIESTER ORTOFTÁLICA - 1KG	UNIDADE	R\$42,26
155	13867 - ROLO ANTIGOTA - 23CM	UNIDADE	R\$19,80
156	17086 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	UNIDADE	R\$13,50
157	15553 - SERRA DE AÇO BIMETAL 24D	UNIDADE	R\$7,40
159	15970 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE	R\$7,40
160	16892 - STAIN IPE 3,6LTS	UNIDADE	R\$144,00
161	15590 - TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	UNIDADE	R\$23,80
162	35615 - TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12.	UNIDADE	R\$13,90
163	9247 - TELHA 4MM X 2,44 X 0,50	UNIDADE	R\$17,60
164	16901 - THINNER 2750 5LT	UNIDADE	R\$55,00
165	16636 - TIJOLO 8 FUIROS 11,5 X 19 X 19 CM	UNIDADE	R\$0,94
166	13374 - TINTA ESMALTE 3,6L ESMALTE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	GALÃO	R\$99,00
167	16902 - TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	UNIDADE	R\$34,60
168	16903 - TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	UNIDADE	R\$265,00
169	16904 - TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A	UNIDADE	R\$4,75
170	15641 - TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	UNIDADE	R\$6,23
171	35620 - TORQUES ARMADOR 12".	UNIDADE	R\$35,90
172	16905 - TRELIÇA TG 12L - 12 MT	UNIDADE	R\$107,00
173	35517 - TRENA 7,5 MT	UNIDADE	R\$31,00
174	35528 - TRENAS 50 M	UNIDADE	R\$58,00
175	9217 - TRINCHA	UNIDADE	R\$6,89
179	14641 - TUBO SOLDAVEL 25MM METRO	METROS	R\$2,50
181	12077 - AREIA FINA DE 5 M3	CARGA	R\$463,00
182	12170 - BRITA N° 0 DE 5M³	CARGA	R\$441,00

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.


ODALMIR ANTONIO RODRIGUES
Pregoeiro


MONIQUE DA SILVA PINHEIRO
Membro


ALEXANDRE SILVA
Membro


GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E
HIDRAULICOS LTDA
GEOVANI MAFFEI


EMPORIUM FOR HOME LTDA
PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Pág 110 / 110

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 77 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 77
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960
LUIZ EUGENIO BENDOTTI

MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA
EVAN CARLO FEIDEN FARIAS



VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA
CARLOS LEANDRO MOREIRA



ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO EIRELI
CARINE MARTINS